令和６年６月 14日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名     代表取締役社長 秋 山  昌 之

（東証スタンダード・コード番号 2796）

問合せ先  取締役 沼 田  豊

（TEL．03―3362―7130）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、令和６年６月 14日に取締役会を開催の上、令和６年７月１日付けで当社の組織変更とそれに伴う

人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

管理部内において、当社グループ内の法務業務、コンプライアンス及びガバナンスの統制・管理業

務を強化する目的で、「管理課」の設置を行います。

具体的な組織図につきましては、別紙をご参照ください。

2. 人事異動

氏名 新 旧

沼田 豊 取締役 兼 経営企画部長 取締役

飯村 明良 管理部長 経営企画部長

3. 変更日・異動日（予定）

令和６年７月１日

以 上

担当役員：菅野洋担当役員：沼田豊

株主総会

監査役会

取締役会

内部監査・統制室

代表取締役 会長（ＣＥＯ）

代表取締役社長（ＣＯＯ）

グループ経営会議

経営企画部 人事部

経営企画課 人事課 採用・研修課

ファーマライズホールディングス㈱ 組織図（2024年７月１日付）

取締役会

代表取締役会長  大野利美知
代表取締役社長  秋山昌之
取締役副会長      大野小夜子
専務取締役           松浦惠子
取締役                    沼田豊
取締役                    菅野洋
取締役（非常勤）   渡邉則夫
取締役（非常勤）   多田宏
取締役（非常勤）   戸田一誠
取締役（非常勤） 相澤愛

監査役会

常勤   三浦誠
非常勤 榎本孝之
非常勤 園部経夫

管理部経理・財務部

DX推進課

サステナビリティ委員会

経理課 財務課

新規事業推進室

管理課 総務課

	スライド 1